

Deviz Local

pentru lucrarile de inlocuire a retelelor termice din cadrul centralelor termice ale SA "Apa-Canal Chisinau" anul 2021

Nr. crt.	Tipul lucrarilor	Modul amplasarii retelei termice	U.M.	Canitatea	Valoarea fara TVA, lei	Suma fara TVA, lei
1	2	3	4	5	6	7
Retele termice, Centrala Termica "Aeroport" str. Dacia nr.80/5, mun. Chisinau						
I.1	Inlocuirea tronsonului de retea termica dintre CT-6/1 spre blocul locativ din str. Aeroport 1	subteran in canal la H=-1.5	m	2x35	*	
Lucrarea sus indicata va include urmatoarele activitati:						
	Demontarea tevilor D-57mm, existente		m	70.00	238.66	16,705.92
	Demontarea vana de otel D-57, existente		buc	2.00	71.65	143.31
	Demontarea izolatiei, existente		m	70.00	21.98	1,538.43
	Montarea tevilor D-57 mm		m	70.00	400.56	28,039.42
	Montarea vana de otel D-57mm		buc	2.00	383.44	766.87
	Transportarea deseurilor de constructie		m3	1.00	785.00	785.00
	Restabilirea stratului deteriorat	spatii verzi	constatare la fata locului			0.00
Materiale necesare pentru executarea lucrarilor respective:						
	Teava de otel D-57x4mm		m	70.00	82.33	5,763.10
	Vana de otel cu bila sferica cu sudura, D-57mm, ON-16 bar, T-120°C		buc	2.00	890.00	1,780.00
	Cot de otel D-57x4mm		buc	8.00	45.00	360.00
	Materiale auxiliare				395.00	395.00
					TOTAL	56,277.06
NOTA: Tevile demontate vor fi transportate la depozitul de pe teritoriul Centrala Termica "Aeroport" str. Dacia nr.80/5, mun. Chisinau						
* Valoarea fiecarei pozitii din lotul respectiv se va determina cu suma tuturor activitatilor si materialelor incluse in lucrarea respectiva						

Retele termice, Centrala Termica "Costiujeni" str. Cimpului nr.20, or. Codru, mun. Chisinau						
III.1	Inlocuirea tronsonului de retea termica dintre blocul locativ str. Costiujeni 12 si blocul locativ din str. Costiujeni 12A	subteran in canal la H=-1.5	m	2x50	*	
Lucrarea sus indicata va include urmatoarele activitati:						
	Demontarea tevilor D-76mm, existente		m	100.00	242.06	24,206.08
	Demontarea vana de otel D-76, existente		buc	2.00	76.80	153.60
	Demontarea izolatiei, existente		m	100.00	25.11	2,511.36
	Montarea tevilor D-76 mm		m	100.00	513.10	51,310.08
	Montarea vana de otel D-76mm		buc	2.00	476.47	952.93
	Transportarea deseurilor de constructie		m3	4.00	785.00	3,140.00
	Demontarea nodului de evidenta din blocul locativ din str. Costiujeni 12		buc	1.00	1,500.00	1,500.00
	Montarea nodului de evidenta in blocul locativ din str. Costiujeni 12A		buc	1.00	21,422.28	21,422.28
	Restabilirea stratului deteriorat	spatii verzi	constatare la fata locului			0.00
Materiale necesare pentru executarea lucrarilor respective:						
	Teava de otel D-76x4mm		m	100.00	125.50	12,550.00
	Cot de otel D-76x4mm		buc	8.00	71.00	568.00
	Vana de otel cu bila sferica cu sudura, D-76mm, ON-16 bar, T-120*C		buc	2.00	1650.00	3,300.00
	Materiale auxiliare				560.00	560.00
TOTAL						122,174.33
NOTA: Tevile demontate vor fi transportate la depozitul de pe teritoriul Centrala Termica "Aeroport" str. Dacia nr.80/5, mun. Chisinau						
* Valoarea fiecărei pozitii din lotul respectiv se va determina cu suma tuturor activitatilor si materialelor incluse in lucrarea respectiva						
Valoarea totala fara TVA, lei						178,451.39
TVA, lei						35,690.28
Valoarea totala cu TVA, lei						214,141.67

Ofertant

Adrika SRL